
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ 

РАЙОН ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА 

ИНН 2348019050 

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: 8(86166) 3-75-60 

____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

06.09.2024 г.                          с. Львовское                                    № 347 
 

 

Об утверждении тем классных часов и родительских собраний по 

проведению государственной итоговой аттестации по программам 

среднего общего образования в 2024 – 2025 учебном году 

 

В целях качественного проведения информационно – разъяснительной 

работы с обучающимися 11 класса и их родителями о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по программам среднего общего 

образования в 2024 – 2025 учебном году, приказываю: 

 

1. Утвердить темы классных часов для обучающихся  11 класса о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам 

среднего общего образования в 2024 – 2025 учебном году (Приложение 

1). 

2. Утвердить темы родительских собраний в 11 классе о порядке 

проведения государственной итоговой аттестации по программам 

среднего общего образования в 2024 – 2025 учебном году (Приложение 

2). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Марусову 

Е.А., заместителя директора по УВР. 

 

 
 

 

Директор  МБОУ СОШ №27 

с. Львовского МО Северский район 

имени Чернышова А.Д.                                                  О.В. Замалядинова 
 

 

 

 

 

 


